
Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/42/11
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 
; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180 poz.1111; Nr 223 poz.1458; z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835) Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2011 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 117.981,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.1; 

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 637.981,00zł zgodnie z załącznikiem nr.2; 

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 520.000,00zł. zgodnie z załącznikiem nr.2 

4) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 67.326,00 zł będą wolne środki jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 11.147.520,00 zł , dochody bieżące – 
9.686.853,00; dochody majątkowe- 1.460.667,00zł; plan wydatków wynosi ogółem 11.214.846,00 zł, wydatki 
bieżące – 8.882.240,00 zł, wydatki majątkowe – 2.332.606,00zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr. 
3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/42/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 561 
078,00 391,00 1 561 

469,00 

01095 Pozostała działalność 248 
404,00 391,00 248 

795,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

188 
404,00 391,00 188 

795,00 

Zlecone 188 
404,00 391,00 188 

795,00 

750 Administracja publiczna 75 
787,00 

23 
228,00 

99 
015,00 

75056 Spis powszechny i inne 9 
287,00 

14 
235,00 

23 
522,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 
287,00 

14 
235,00 

23 
522,00 

Zlecone 9 
287,00 

14 
235,00 

23 
522,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 993,00 8 993,00 

6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 8 993,00 8 993,00 

Własne 0,00 8 993,00 8 993,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 723 
364,00 5 752,00 1 729 

116,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

742 
870,00 5 752,00 748 

622,00 
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 5 752,00 5 752,00 

Własne 0,00 5 752,00 5 752,00 

801 Oświata i wychowanie 16 
000,00 276,00 16 

276,00 
80195 Pozostała działalność 0,00 276,00 276,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 0,00 276,00 276,00 

Własne 0,00 276,00 276,00 

852 Pomoc społeczna 1 299 
600,00 1 000,00 1 300 

600,00 

85295 Pozostała działalność 7 
600,00 1 000,00 8 600,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

7 
600,00 1 000,00 8 600,00 

Własne 7 
600,00 1 000,00 8 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 824 
000,00 

87 
334,00 

911 
334,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 5 62 67 



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 2

środowiska 000,00 334,00 334,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 62 
334,00 

62 
334,00 

Własne 0,00 62 
334,00 

62 
334,00 

90095 Pozostała działalność 819 
000,00 

25 
000,00 

844 
000,00 

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

154 
000,00 

25 
000,00 

179 
000,00 

Własne 154 
000,00 

25 
000,00 

179 
000,00 

Razem: 11 029 
539,00 

117 
981,00 

11 147 
520,00 



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/42/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 722 
148,00 391,00 722 

539,00 

01095 Pozostała działalność 318 
404,00 391,00 318 

795,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8,00 2 008,00 

Zlecone 2 000,00 8,00 2 008,00 

4430 Różne opłaty i składki 184 
710,00 383,00 185 

093,00 

Zlecone 184 
710,00 383,00 185 

093,00 

600 Transport i łączność 2 232 
606,00 0,00 2 232 

606,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 482 
606,00 0,00 1 482 

606,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 
000,00 

100 
000,00 

200 
000,00 

Własne 100 
000,00 

100 
000,00 

200 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 
606,00 

- 100 
000,00 

410 
606,00 

Własne 510 
606,00 

- 100 
000,00 

410 
606,00 

750 Administracja publiczna 1 086 
915,00 

23 
980,00 

1 110 
895,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 874 
232,00 752,00 874 

984,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 
000,00 752,00 70 

752,00 

Własne 70 
000,00 752,00 70 

752,00 

75056 Spis powszechny i inne 9 287,00 14 
235,00 

23 
522,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 542,00 11 
900,00 

18 
442,00 

Zlecone 6 542,00 11 
900,00 

18 
442,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 831,00 2 335,00 3 166,00 
Zlecone 831,00 2 335,00 3 166,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 
000,00 8 993,00 38 

993,00 
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 908,00 2 908,00 

Własne 0,00 2 908,00 2 908,00 
4308 Zakup usług pozostałych 0,00 6 085,00 6 085,00 

Własne 0,00 6 085,00 6 085,00 



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 2

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

38 
500,00 5 000,00 43 

500,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 38 
500,00 5 000,00 43 

500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 
000,00 5 000,00 15 

000,00 

Własne 10 
000,00 5 000,00 15 

000,00 

801 Oświata i wychowanie 4 233 
372,00 

190 
276,00 

4 423 
648,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 820 
165,00 

190 
000,00 

1 010 
165,00 

4270 Zakup usług remontowych 185 
000,00 

- 185 
000,00 0,00 

Własne 185 
000,00 

- 185 
000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 
000,00 

420 
000,00 

440 
000,00 

Własne 20 
000,00 

420 
000,00 

440 
000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 
000,00 

- 45 
000,00 0,00 

Własne 45 
000,00 

- 45 
000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 53 
212,00 276,00 53 

488,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 276,00 676,00 

Własne 400,00 276,00 676,00 

852 Pomoc społeczna 1 394 
144,00 1 000,00 1 395 

144,00 

85295 Pozostała działalność 12 
600,00 1 000,00 13 

600,00 

3110 Świadczenia społeczne 12 
600,00 1 000,00 13 

600,00 

Własne 12 
600,00 1 000,00 13 

600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 
448,00 

- 102 
666,00 

796 
782,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 86 
000,00 

- 40 
000,00 

46 
000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 
000,00 

- 40 
000,00 

45 
000,00 

Własne 85 
000,00 

- 40 
000,00 

45 
000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 5 000,00 62 

334,00 
67 

334,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 62 
334,00 

67 
334,00 

Własne 5 000,00 62 
334,00 

67 
334,00 

90095 Pozostała działalność 361 
448,00 

- 125 
000,00 

236 
448,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 
000,00 

25 
000,00 

179 
000,00 

Własne 154 
000,00 

25 
000,00 

179 
000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 
000,00 

- 150 
000,00 

25 
000,00 

Własne 175 - 150 25 



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 3

000,00 000,00 000,00 

Razem: 11 096 
865,00 

117 
981,00 

11 214 
846,00 



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 1

Załączn

ik Nr 3 

do 

Uchwał

y Nr 

IX/42/1

1

Rady 

Gminy 

Kobylin

-

Borzym

y

z dnia 

17 

sierpnia 

2011 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 roku 

 
Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2011 r. 
ujęte w WPF 

Rok 
budżetowy 
2011 

Dochody 
własne 
j.s.t. 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 
Z innych 
źródeł 

Środki 
wymien. 
w art.5 
ust.1 
pkt. 2 i 
3 u.f.p. 

1.Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie całej Gminy2. 
Przebudowa dróg gminnych we wsiach Kobylin-Kruszewo i Stare 
Wnory3. Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Stypułki – Święchy4. Budowa placu integracyjnego we wsi 
Kobylin – Latki5. Remont świetlicy wiejskiej we 
wsiPszczółczyn6.Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
w Kobylinie Borzymach7. Zagospodarowanie placu ze stawem 
we wsi Zalesie – Łabędzkie8,Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
w Kobylinie Borzymach9. Zakupy inwestycyjne: 

- - 55.000 - - - 
- - - 

326.000 
410.606 
55.000 
130.000 
154.000 
20.000 
50.000 
420.000 
17.000 

26.000 
10.606 
55.000 

70.000 - 
20.000 
25.000 
20.000 
17.000 

300.000 
400.000 - 

- - - - 
400.000 

- - - - - - - - - - - 
60.000 
154.000 
- 25.000 

- 

Razem 55.000 1.582.606 243.606 1.100.000 - 239.000 



Id: AGSFI-BUPNF-IBIUV-DDIXZ-HTYQF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/42/11

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

 
Lp. Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Ogółem nakłady 
w latach 2011-2012 

Budżet 
Gminy 

Dotacje Pożyczki 
i kredyty 

Środki pochodzące 
z innych 
źródeł/UE/ 

1 Usprawnienie systemu zaopatrzenia 
w wodę i oczyszczania ścieków 

2011 
2013 

2.570.733,00 279.347,00 - 800.000,00 1.491.386,00 

2 Budowa placu integracyjnego we wsi 
Kobylin - Latki 

2011 130.000,00 - - 70.000,00 60.000,00 

3 Remont świetlicy wiejskiej we wsi 
Pszczółczyn 

2011 
2012 

329.000,00 - - 175.000,00 154.000,00 

4 Zagospodarowanie placu ze stawem we wsi 
Zalesie-Łabędzkie 

2011 
2012 

50.000,00 25.000,00 - - 25.000,00 

Razem 3.079.733,00 304.347,00 - 1.045.000,00 1.730.386,00 


